输入搜索关键词

2021年06月04日 星期五　　请调整您的计算机日期!

网站导航 科协简介

手机科协 图说科协

首 页 走进科协 通知公告 科协新闻 智库 学术 科普 合作交流 党建工作 学会之窗 基层科协 科技工作者

阅读： 88 次

分享到

中国科协第十次全国代表大会广东代表团召开… 广东省科协关于开展第三届“广东十大科学传…

中国科协第十次全国代表大会广东代表团赴京… 两院院士大会中国科协第十次全国代表大会在…

潮州市光电射击协会协助韩山师范学院潮州师… 省科协举办党史学习教育专题宣讲辅导报告会

广东省院士工作站建站单位名单 中国科协第十次全国代表大会在京闭幕

省科协召开党史学习教育推进会暨学习交流会 中国科协党组理论学习中心组专题学习习近平…

广东省科协办公室关于转发《关于举行中国科协“百年风华 青春向
党”青年演讲大赛的通知》的通知

粤科协办发〔2021〕31号

2021年06月03日　作者：　来源：省科协办公室 【字体：小 大】

各省级学会、协会、研究会，各地级以上市科协，有关高校、科研院所、医院、企业，机关各部门、

各直属单位：

现将《中国科协办公厅关于举行中国科协“百年风华 青春向党”青年演讲大赛的通知 》(科协

办函组字〔2021〕93号)转发给你们。

请各单位高度重视，积极做好青年科技人才、科协干部宣传发动工作并组织参加。请于6月10日

(周四)前将演讲稿、报名表(见附件)、演讲视频(不超过15秒)等材料汇总后报送至省科协组织联络部

邮箱(skxzyy@gd.gov.cn)。

广东省科协办公室

2021年6月2日

(联系人：张媛媛，电话：020—83270296；邮箱：skxzyy@gd.gov.cn)

附件：《中国科协办公厅关于举行中国科协“百年风华 青春向党”青年演讲大赛的通知 》

热门文章

广东省科协办公室关于转发《关于举行中国科协

“百年风华 青春向党”青年演讲大赛的通知》

的通知 2021-06-03

广东省科协办公室关于参加首届深圳科学技术应

用与普及博览会的通知 2021-06-03

广东省院士工作站建站单位名单 2021-06-02

广东省科协关于在广东省稀土产业集团有限公司

等2家单位建立“广东省院士工作站”的通知

2021-06-02

广东省科协关于印发《广东省科协科技社团综合

能力评估办法（修订）》的通知 2021-06-02

广东省科协关于开展第三届“广东十大科学传播

达人”评选活动的通知 2021-05-31

广东省新冠肺炎防控领导小组举行疫情防控…

中国科协党组理论学习中心组专题学习习近…

中国科协发布《关于开展“自立自强创新争…

中国科协第十次全国代表大会在京闭幕

万钢当选中国科协第十届全国委员会主席

怀进鹏担任中国科协第十届书记处第一书记

省科协举办党史学习教育专题宣讲辅导报告会

中国科协第十次全国代表大会广东代表团召…

两院院士大会中国科协第十次全国代表大会…

中国科协第十次全国代表大会广东代表团赴…

江门市科协召开党组理论学习

中心组（扩大）会议专…

2021全国科普日第二届“中国

飞天梦——科普万里行…

讲好中国科学家精神，点燃砥

砺奋进之志

连平县科协在全国科技工作者

日期间开展走访慰问活动

汕头市科协传达学习两院院士

大会和中国科协第十次…

湛江市遂溪县科协走访慰问科

技工作者

通知公告

科协新闻

最新图文

广东省科协 > 通知公告

http://gdsta.cn/
http://gdsta.cn/Category_1075/Index.aspx
http://gdsta.cn/Category_1071/Index_1.aspx
http://gdsta.cn/Category_1109/Index.aspx
http://gdsta.cn/Category_1108/Index.aspx
http://gdsta.cn/Default.aspx
http://gdsta.cn/Category_17/Index.aspx
http://gdsta.cn/Category_28/Index.aspx
http://gdsta.cn/Category_71/Index.aspx
http://gdsta.cn/Category_1273/Index.aspx
http://gdsta.cn/Category_204/Index.aspx
http://gdsta.cn/Category_203/Index.aspx
http://gdsta.cn/Category_1148/Index.aspx
http://gdsta.cn/Category_202/Index.aspx
http://gdsta.cn/Category_205/Index.aspx
http://gdsta.cn/Category_29/Index.aspx
http://gdsta.cn/Category_206/Index.aspx
http://gdsta.cn/Item/33997.aspx
http://gdsta.cn/Item/34006.aspx
http://gdsta.cn/Item/33973.aspx
http://gdsta.cn/Item/33996.aspx
http://gdsta.cn/Item/33775.aspx
http://gdsta.cn/Item/34010.aspx
http://gdsta.cn/Item/34059.aspx
http://gdsta.cn/Item/34040.aspx
http://gdsta.cn/Item/33953.aspx
http://gdsta.cn/Item/34052.aspx
javascript:fontZoomA();
javascript:fontZoomB();
http://gdsta.cn/UploadFiles/2021/6/202106031548215851.doc
http://gdsta.cn/Item/34079.aspx
http://gdsta.cn/Item/34078.aspx
http://gdsta.cn/Item/34059.aspx
http://gdsta.cn/Item/34057.aspx
http://gdsta.cn/Item/34054.aspx
http://gdsta.cn/Item/34006.aspx
http://gdsta.cn/Item/34053.aspx
http://gdsta.cn/Item/34052.aspx
http://gdsta.cn/Item/34038.aspx
http://gdsta.cn/Item/34040.aspx
http://gdsta.cn/Item/34041.aspx
http://gdsta.cn/Item/34037.aspx
http://gdsta.cn/Item/34010.aspx
http://gdsta.cn/Item/33997.aspx
http://gdsta.cn/Item/33996.aspx
http://gdsta.cn/Item/33973.aspx
http://gdsta.cn/Item/34085.aspx
http://gdsta.cn/Item/34085.aspx
http://gdsta.cn/Item/34082.aspx
http://gdsta.cn/Item/34082.aspx
http://gdsta.cn/Item/34073.aspx
http://gdsta.cn/Item/34073.aspx
http://gdsta.cn/Item/34076.aspx
http://gdsta.cn/Item/34076.aspx
http://gdsta.cn/Item/34071.aspx
http://gdsta.cn/Item/34071.aspx
http://gdsta.cn/Item/34070.aspx
http://gdsta.cn/Item/34070.aspx
http://https//gdsta.cn
http://gdsta.cn/Category_28/Index.aspx